МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №7 "Хьава" г.Шали
Шалинского муниципального района»
(МБДОУ «Детский сад №7 "Хьава" г.Шали»)

ПРИКАЗ

	01.09.2021.
	№
	132-од

г.Шали

Об утверждении паспорта
дорожной безопасности

	С целью отображения информации, по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить паспорт дорожной безопасности МБДОУ «Детский сад №7 «Хьава» г.Шали» а 2021-2022 уч.год.
2. Согласовать Паспорт дорожной безопасности с ОГИБДД МВД России по Шалинскому муниципальному району.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                       П.А.Шамсуева